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Polski sektor energetyczny stoi przed wielkimi wyzwaniami. Tradycyjna podpora, jaką był polski sektor węglowy, 

z przyczyn ekonomicznych i politycznych coraz mniej będzie w stanie zaopatrywać w energię w takiej skali jak 

dzisiaj. Alternatywy, takie jak energia atomowa, gaz ziemny, czy odnawialne źródła energii tylko do pewnego 

stopnia mogą zastępować węgiel i są związane ze znacznymi kosztami oraz nowymi niepewnościami. Ponadto w 

związku 

z rozwojem polskiej gospodarki przewiduje się dalszy wzrost zapotrzebowania na energię. Polski sektor 

energetyczny pilnie potrzebuje zasadniczych decyzji, które wymagają zgody społeczeństwa. Zgoda ta potrzebuje 

jednak merytorycznych informacji oraz dyskusji. Spotkanie „Energetyczna przyszłość Polski" ma się do tej 

dyskusji przyczynić.

Platforma internetowa Studia-o-Polsce.Interdyscyplinarnie (Pol-Int) oraz Wydział Studiów Międzynarodowych i 

Politologicznych Uniwersytetu Łódzkiego serdecznie zapraszają wszystkich zainteresowanych na spotkanie, 

które odbędzie się 20.10.2016 o godz. 19:00 w sali Rady Wydziału (sala nr 20) przy ulicy Składowej 49 w 

Łodzi. Dyskusja odbędzie się po polsku.

Naszymi gośćmi będą:

-dr Joanna Maćkowiak-Pandera (Forum Analiz Energetycznych, Warszawa)

-Aleksander Śniegocki (WiseEuropa, Warszawa)

-dr Mariusz Ruszel (Politechnika Rzeszowska)

https://www.pol-int.org/de/institutionen/zentrum-fuer-interdisziplinaere-polenstudien-zip
https://www.pol-int.org/de/node/5015


-prof. dr Władysław Mielczarski (Politechnika Łódzka) 

-Wykład inauguracyjny: Tomasz Podgajniak (PIGEOR, były Minister Środowiska)

-Moderacja: dr Maciej Paszyn (Uniwersytet Łódzki)

Dyskusja odbędzie się w ramach „Salonu" Pol-Int. Od 2014 roku Centrum Interdyscyplinarnych Studiów o Polsce 

Uniwersytetu Europejskiego Viadrina we Frankfurcie nad Odrą wraz z Collegium Polonicum w Słubicach 

prowadzą platformę internetową Studia-o-Polsce.Interdyscyplinarnie www.pol-int.org. Platforma służy 

wymianie informacji naukowej w zakresie studiów o Polsce. W 2016 roku w jej ramach ruszył nowy blog 

naukowy – „Salon". Jego pierwszym tematem przewodnim są „Interdyscyplinarne wymiary energii i ochrony 

środowiska w Europie Środkowej". Zapraszamy do dyskusji!
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